П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛОЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  « 13  »  октября  2008 г.  № 46
Об организации работы по разработке Генеральной схемы

очистки территории МО Каложицкое сельское поселение
 Волосовского муниципального района Лениградской области

В соответствии со ст. 16 Закона РФ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 –ФЗ от 06.10.2003 г., ст. 8 Закона РФ. Об отходах производства и потребления» № 89 –ФЗ от 24.06.1998 г. ст. 7 Закона РФ « Об охране окружающей среды» № 7 – ФЗ от 10.01.2002 г. СанПиН 4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»
ПОСТАНОЛЯЮ:

1. Для разработки и утверждения в срок до 1 января  2009 года Генеральной схемы очистки территории Муниципального образования   Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:

1.1. Поручить Рыбкиной И.А. организацию   работы по подготовке исходных материалов для разработки Генеральной схемы очистки территории Муниципального образования Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального образования Ленинградской области .
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
Каложицкое сельское поселение:                                           Е.В. Колосова